del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2022
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  131-01-03
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
22/08/2022 103741383
22/08/2022 103741546

REGISTR

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2022 AL 24 AGOSTO 2022

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000002870

18000000000000000002872

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICAE P,

PAGO POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH CONTRATO N.
002-CCP-UNACH-2022 SOLICITADO POR EL ING. DANNY CHANGOTASIG
ADMINISTRADOR DEL CONTRATO. MES DE JUNIO Y JULIO 2022
ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,- RDP-
REGISTRO DEL IVA POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH
CONTRATO N. 002-CCP-UNACH-2022 SOLICITADO POR EL ING. DANNY
CHANGOTASIG ADMINISTRADOR DEL CONTRATO

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

9.793,14
SALDO AL 01/08/2022

3.769,72

452,37

4.222,09
14.015,23
Saldo por Auxiliares

14.015,23
SALDO CUENTA

1 DE 1
24/08/2022 15:34.33
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
9.098,55
694,59
0,00
0,00
0,00
9.098,55
4.916,68
9.098,55

4.916,68



