

EJERCICIO:

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



LIBRO MAYOR

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 24 AGOSTO 2022 2022

CÓDIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

CLIENTEA 404 04 00

Sin Asientos Cierre

PAGINA : 1 DE 1

24/08/2022 15:34.33 FECHA : REPORTE: R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

CUENTA	131-01-03	Existencias de Combustibles y Lubricantes
AUXILIAR 01:	18000000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

AUXILIAR 02: SIN CODIGO AUXILIAR AUXILIAR 03: SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE	NO	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
		REGISTR	EXPEDIENTE			
					9.793,14	9.098,55
					SALDO AL 01/08/2022	694,59
22/08/2022	103741383	DAG	18000000000000000002870	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,	3.769,72	0,00
				PAGO POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS		
				VEHÍCULOS, MÁQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH CONTRATO N.		
				002-CCP-UNACH-2022 SOLICITADO POR EL ING. DANNY CHANGOTASIG		
				ADMINISTRADOR DEL CONTRATO. MES DE JUNIO Y JULIO 2022		
22/08/2022	103741546	DAG	18000000000000000002872	ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,- RDP-	452,37	0,00
				REGISTRO DEL IVA POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA		
				LOS VEHÍCULOS, MÁQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH		
				CONTRATO N. 002-CCP-UNACH-2022 SOLICITADO POR EL ING. DANNY		
				CHANGOTASIG ADMINISTRADOR DEL CONTRATO		
				Subtotal Flujos	4.222,09	0,00
				Subtotal por Auxiliares	14.015,23	9.098,55
Saldo por Auxiliares						4.916,68
				TOTAL CUENTA	14.015,23	9.098,55
					SALDO CUENTA	4.916,68